hoc maximo gaudio orantes et ideo in hodierna die in nostris manibus venerabiliter candelas ferentes, et incessabile voce clamantes, ut per dulcissimo amore et clementissima tue intercessione Genitricis semperque virginis, nos indignos famulos tuos sed tamen precioso sanguine tuo redemptos, te eterno ac vero lumine facias clementer perfrui. Qui vivis.

7. Responsum accepit Symeon a Spiritu Sancto [non visurum se mortem nisi] videret Christum Domini et cum inducerent puerum in templum accepit eum in ulnas suas et benedixit Deum et dixit. Nunc dimittis Domine servum tuum in pace.

8. Exaudi quesemus Domine plebem tuam, ut que extrinsecus annua tribuis devocione venerari, interius assequi gratie tue luce concedere. Per.

9. Hic aspergantur candelae aqua benedicta et incendantur et cantatur antifona Lumen ad revelationem gentium. Nunc dimittis [10. Postea incipiatur Asperges. Suscepimus Deus]

A.6.

Az ún. Csukárdi misszále, 1377

Gyulafehérvár, Bibliotheca Batthyania R II.134.

Ordo in purificatione beate Marie virginis

175^v – 179^r

/175^v/1. Inprimis aspergatur aqua benedicta. *Asperges me.* Versiculus. *Ostende nobis Domine misericordiam tuam. Et salutare.*

Oratio.

Exaudi quesumus Domine plebem tuam, ut que extrinsecus annua tribuis devocione venerari, interius assequi gratie tue luce concede. Per.

2. Qua dicta schola exeunte de choro cantetur responsorium *Postquam impleti.* Versus *Obtulerunt.* Et sic veniant ad ecclesiam processionalem et dicatur responsorium *Gaude Maria.* Versus. *Gabrielem.*

3. Quo finito dicatur versiculus *Post partum Virgo inviolata.*

Oratio.

Famulorum tuorum quesumus Domine delictis ignosce, ut qui tibi placere de actibus nostris non valemus, Genitricis Filii tui Domini Dei nostri Iesu Christi intercessione salvemur. Per eundem.

4. Qua finita benedicatur novus ignis.

Oratio.

Domine sancte Pater omnipotens eterne Deus, bene+dicere et sanctificare digneris ignem istud, quem nos indigni suscipimus per invocacionem Unigeniti Filii tui Domini nostri Iesu Cristi quem hodie in templo presentatum iustum Symeonem diu expectantem in ulnis suscepisse novimus et salutare tuum ante faciem omnium populorum esse, lumen scilicet gentibus, et gloriam plebis tue Israel, prophetico spiritu docuit. Te quesumus Domine benedicere digneris lumen istud et omnibus illud manibus gestantibus verum lumen tuae maiestatis concede

ut te agnoscentes, te diligentes, te querentes, per viam virtutum ad te valeant pervenire. Per eundem.

5. Sequitur antifona: